

Café Allis

Nu är säsongen igång, och nästa vecka öppnar vi vårt café på riktigt igen.

Först och främst vill jag tacka er alla som hjälper till i caféet. Det är en viktig inkomstkälla för klubben och bidrar till att skapa trivsel och social samvaro i ishallen.

Vi har nyligen gjort en renovering i köket eftersom det började bli slitet. Vi slipade och målade om, men färgen har ännu inte härdat helt, så vi ber er vara extra försiktiga. Vi vill ha ett fräscht och snyggt kök, så undvik att fästa tejp på skåp eller lådor och kom ihåg att torka av luckorna om det runnit kaffe, vatten eller dylikt. Köket är inte så stort, så det är lätt att snabbt hitta det man behöver.

För att göra det enklare och trevligare att arbeta i caféet har vi också förenklat vissa rutiner och justerat i sortimentet. Vi bifogar bilder på sortimentet som vi kommer att testa framöver. OBS: French hot dogs säljs så länge det finns bröd i lager.

Alla varor ska nu registreras i kassan för att vi lättare ska kunna hålla koll på försäljningen och underlätta vid inköp. Se till att registrera rätt vara och smak. Om något inte ska betalas av någon särskild anledning, behöver vi justera det i kassan. Skicka då ett meddelande med information om produkten och antalet till numret nedan.

För att minimera matsvinnet och kostnaderna, särskilt när det gäller korv, kolla gärna schemat för att se vad som är planerat för dagen/kvällen. Om det skulle finnas någon grillad eller kokt korv kvar vid stängning, skicka ett meddelande med antal och sort, så vi kan justera lagret. Vi ser gärna att korven äts upp istället för att slängas så om den som har caféet inte är hungrig kolla om någon annan i hallen är det.

Lagledarna kommer att dela ut scheman för respektive lag. Rutiner för caféet finns tillgängliga på HKHC.se under "Dokument" och på plats i caféet.

Om du har frågor, kontakta mig gärna på marknad@hkhc.se eller ring 0723-000032.

Vänliga hälsningar,
Åsa



Café Allis



Veg.



Laktosfria



Glutenfri



15

15

